裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中原大學  函
地址：320桃園市中壢區中北路200號
聯 絡 人：楊雅文
聯絡電話：032652042
傳　　真：032658888

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年9月11日
發文字號：原教字第1040002923號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (2923-中原行動磨課師開課囉！.JPG)

主旨：本校辦理「中原大學2015秋季磨課師MOOCs線上課程」，

　　　自即日起開放線上報名，邀請貴校師生踴躍報名參加，請
　　　查照。

說明：

  一、相關課程訊息：
    (一)課程名稱：「作業系統」、「科學與倫理」、「創意思

　　　　解」及「音樂基礎訓練」。
    (二)課程特色：線上課程的革新，除了運用行動裝置觀看課

　　　　程，還能免費修習最熱門的特色通識課程，拿到修習證

　　　　明，不限身分、年齡皆可學習，跨領域學習的絕佳入門
　　　　課程。

    (三)開課時間：104年9月1日起至10月底止，採線上註冊免
　　　　費報名，報名網址：http://www.sharecourse.net/

　　　　sharecourse/unit/CYCU。

    (四)修課證明：修習完畢課程內容並完成所有課程要求，可
　　　　獲得該課程之「修業證明」。

  二、檢附課程海報1份，請協助公告宣傳。
  三、聯絡方式：本校教師教學發展中心楊雅文小姐，電話：03

　　　-2652042或電子郵件信箱：yawen@cycu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、國立陽明高級中學、桃園市立平鎮高級中學、國立內壢

　　　高級中學、國立桃園高級中學、國立中央大學附屬中壢高級中學、桃園市

　　　立大園國際高級中學、國立中壢高級商業職業學校、桃園縣私立治平高級

1040008590
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　中學、復旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級中學、國立楊梅高級中學、

　　　國立武陵高級中學、桃園市立南崁高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃

　　　園市立永豐高級中學、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學、桃園市立

　　　大溪高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、桃園縣私立振聲高級中學、桃

　　　園縣六和高級中學、桃園縣私立大華高級中學、國立彰化高級中學、國立

　　　彰化女子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級

　　　中學、新北市私立及人高級中學、國立華僑高級中等學校、新北市立新北

　　　高級中學、新北市立新莊高級中學、國立羅東高級中學、新北市立中和高

　　　級中學、國立員林高級中學、新北市立新店高級中學、國立新竹高級商業

　　　職業學校、臺北市立華江高級中學、新北市立林口高級中學、國立竹北高

　　　級中學、國立竹東高級中學、新北市立板橋高級中學、國立新竹高級中學

　　　、國立宜蘭高級中學、臺北市立中正高級中學、高雄市立中正高級中學、

　　　國立豐原高級中學、國立蘭陽女子高級中學、臺北市私立東山高級中學、

　　　國立屏東高級中學、國立苑裡高級中學、國立清水高級中學、臺北市立育

　　　成高級中學、國立基隆女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立新竹女子

　　　高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、桃園縣育達高

　　　級中學、臺北市立復興高級中學、新北市立明德高級中學、臺北市立南湖

　　　高級中學、新北市立三重高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私

　　　立港明高級中學、新竹市立建功高級中學、高雄市立小港高級中學

副本：本校教師教學發展中心

第 2 頁　共 2 頁

擬：轉知各系所。

0914
1746

教務長決行：

擬：核可後轉知，並請各
系所公告所屬學生知悉。

0914
1757

0915
1856